
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE    

                                                   

Nr  45/2015 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 35/2015 Rektora UMCS z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach wyższych 

i doktoranckich w roku akademickim 2015/2016 

 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 2012 poz. 572 ze zm. ) zgodnie z Uchwałą 

nr XXIII-9.6/13 Senatu UMCS z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad 

pobierania oraz trybu i warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne na studiach 

wyższych i doktoranckich, 
 

zarządzam: 

 
      § 1 

W Zarządzeniu Nr 35/2015 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

na studiach wyższych i doktoranckich w roku akademickim 2015/2016, załącznik nr 4 do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        R E K T O R 

 

  

 

 

   prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


